Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2019 года                             №28                                с.Новоселовка

	Об определении мест для выгула домашних животных на территории Новоселовского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Определить перечень мест для выгула домашних животных на территории Новоселовского муниципального образования, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4.Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования        		                              А.А.Постников

Приложение к постановлению
администрации Новоселовского
муниципального образования
от 19.06.2019 г. № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для выгула домашних животных на территории Новоселовского муниципального образования

	1
	с.Новоселовка
	окраина с.Новоселовка с западной стороны ул.Центральной

	2
	д.Малая Екатериновка
	окраина д.Малая Екатериновка с западной стороны ул.Майской

	3
	п.Мирный
	окраина п.Мирный с восточной стороны ул.Луговой

	4
	д.Октябревка
	окраина д.Октябревка с северной стороны ул.Заречной

	5
	п.Прудовой
	окраина п.Прудовой с южной стороны ул.Пионерской

	6
	с.Переезд
	окраина с.Переезд  с южной стороны ул.Украинской

1